[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

INDICAÇÃO n.º 022/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine ao setor competente que realize serviço de roçada na Rua Antônio Correia da Silva, no Bairro Fonseca Almeida.
Justificativa

A justificativa para a presente Indicação é atender à solicitação dos moradores e contribuir para a manutenção de uma via pública limpa e em condições adequadas para os usuários.
Comendador Levy Gasparian, em 17 de março de 2025.

Diego Simões de Lima Salgado

Vereador